Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве

РЕШЕНИЕ
от 11 апреля 2017 года                                                                                           № 4/12
«Об участии депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах в 2015-2017 годах»
В целях обеспечения реализации п.2 ст. 1 Закона города Москвы от 16 декабря 2015 №72 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в рамках реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы», на основании Постановления правительства города Москвы от 25 февраля 2016 №57-ПП «Об утверждении Порядка реализации органами местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельного полномочия города Москвы по участию в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах», принимая во внимание обращение Первого заместителя генерального директора Фонда капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы от 17.03.2017 №ФКР-10-875/7,
Совет депутатов решил:

1. Утвердить и направить уполномоченных депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве для участия в работе комиссий осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, в соответствии с краткосрочным планом реализации, в отношении которых согласно актуализации региональной программы в 2017 году, дополнительно запланированы работы  по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы на 2015-2044 годы, согласно Приложению.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в Департамент капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы, в Фонд капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы, в префектуру Центрального административного округа города Москвы, в управу района Замоскворечье Центрального административного округа города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет": www.zmsk.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П. Матвеева.
Глава муниципального округа

Замоскворечье в городе Москве                                                     Н.П. Матвеев
	Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

от 11 апреля 2017 года № 4/12

Перечень МКД, включенных в краткосрочный план реализации в 2017 году региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального округа Замоскворечье города Москвы на 2015-2044 годы.
Многоквартирные дома, в которых запланированы работы по капитальному ремонту инженерных систем и конструктивных элементов
	№п/п
	Адрес многоквартирного дома

	Избирательный округ №1

	Основной уполномоченный депутат
	Резервный депутат

	1
	Климентовский пер., 6
	И.Н. Брумель
	А.А. Елистратов

	2
	Космодамианская наб., 28 стр. 8
	А.В. Комов
	И.Н. Брумель

	3
	Космодамианская наб., 40-42 стр.3
	А.А. Елистратов
	А.В. Комов

	№п/п
	Адрес многоквартирного дома

	Избирательный округ №2

	Основной уполномоченный депутат
	Резервный депутат

	1
	ул. Дубининская д.6 стр.1
	Н.П. Матвеев
	П.А. Емельянов

	2
	2-й Монетчиковский пер., 2/12
	Н.П. Матвеев
	Н.Н.Кирилина

	3
	3-й Монетчиковский пер., 15
	Н.П. Матвеев
	Н.Н.Кирилина

	4
	5-й Монетчиковский пер., 6 стр. 1
	Н.П. Матвеев
	Н.В. Евлапова

	5
	6-й Монетчиковский пер., 5
	Н.П. Матвеев
	Н.В. Евлапова

	6
	Б. Пионерская ул., 15 стр.1
	Н.П. Матвеев
	П.А. Емельянов

	7
	Б. Пионерская ул., 28
	Н.П. Матвеев
	П.А. Емельянов

	8
	Б. Пионерская ул., 33 корп. 1
	Н.П. Матвеев
	А.В. Востриков

	9
	Б. Пионерская ул., 33 корп. 2
	Н.П. Матвеев
	А.В. Востриков

	10
	1-й Щипковский пер., д.28
	Н.П. Матвеев
	А.В. Востриков